
 

Wadowice, dnia 05.10.2020r. 

znak: ZP.26.1.16.2020.30 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu 

przetargowym na dostawę materiałów jednorazowego użytku  

dla ZZOZ w Wadowicach 

 
 W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.1.16.2020, na podstawie art. 

92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 

ze zm.) informuję, że najkorzystniejszą ofertę w zakresie poszczególnych Pakietów złożyły firmy: 

 
Pakiet nr 1 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze, wartość oferty 

brutto: 6 715,76 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” 

uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 7 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze, wartość oferty 

brutto: 24 249,24 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 

10%” uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 19 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze, wartość oferty 

brutto: 1 296,00 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, „termin realizacji zamówienia 

10%” uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 100 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu w zakresie poszczególnych pakietów zostały złożone oferty firm:  

 

Pakiet nr 1 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, wartość oferty brutto: 

7 516,80 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 53,61 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” 

uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 93,61 pkt. 

 

Pakiet nr 7 

1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o. ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała, wartość oferty brutto: 26 739,34 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 54,41 



 

pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 

30 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 94,41 pkt. 

2) POLMIL Sp. z o.o., Sp.K.A. ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz, wartość oferty brutto: 

29 210,28 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 49,81 pkt, „termin realizacji zamówienia 10%” 

uzyskała 10 pkt, „jakość przedmiotu zamówienia 30%” uzyskała 30 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów: 89,81 pkt. 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

Przewidywany termin podpisania umowy określa się na dzień 16.10.2020r. w siedzibie 

Zamawiającego. 

Na pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania 

 w ciągu 3 dni. 

Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma poprzez platformę zakupową. 

 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wadowicach 
 

Barbara Bulanowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1x Wykonawca (e-mail)  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

